Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SR 1994.835
Kit de montage

Etat: 2025-07-13 (La source: rittal.com/ca-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

SR 1994.835 - Kit de montage pour cadres pivotants

grand format sans plastron

Pour l'intégration du cadre pivotant, grand format, sans cache.

Caractéristiques

Référence

Matériau

Couleur

Composition de la livraison
Angle d'ouverture

Charge (statique) admissible

Note to permissible static load
max.

Convient a

Convient au type d'enveloppe

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SR 1994.835

Tole d'acier

RAL 7035

Matériel de fixation pour le montage sur I'armoire inclus.
130°

1500N

Charge maximale de 800 N lorsque la glissiere pour plaque de
montage TS est démontée.

Type de coffret: TS
SE
Largeur: = 600 mm

TS
SE

1p.

2.639

2.839

83024900
4028177463080
EC002625
EC002625

27189234



