

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SR 1994.835

Kit de montage

État: 2026-01-31 (La source: [ittal.com/ca-fr](https://www.ittal.com/ca-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SR 1994.835 - Kit de montage pour cadres pivotants grand format sans plastron

Pour l'intégration du cadre pivotant, grand format, sans cache.

Caractéristiques

Référence	SR 1994.835
Matériaux	Tôle d'acier
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Matériel de fixation pour le montage sur l'armoire inclus.
Angle d'ouverture	130°
Charge (statique) admissible	1 500 N
Note to permissible static load max.	Charge maximale de 800 N lorsque la glissière pour plaque de montage TS est démontée.
Convient à	Type de coffret: TS SE Largeur: = 600 mm
Convient au type d'enveloppe	TS SE
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	2.639
Poids brut	2.839
Numéro du tarif douanier	83024900
EAN	4028177463080
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234